Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat. 

En aquesta licitació el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de licitació no 

coincideixen. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, corresponent a la duració inicial, és de “VINT-

I-NOU MIL EUROS” (29.000,00 €), al qual, si se li suma l’import de “SIS MIL NORANTA 

EUROS” (6.090,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “TREINTA-CINC MIL NORANTA 

EUROS ” (35.090,00 €). 

Així doncs, el pressupost màxim anual de la present licitació es diferenciarà de forma anual,  de 

la següent manera: 

Actuació Import sense IVA Import IVA Inclòs

[...]

(**) Import destinat al manteniment correctiu, no subjecte a baixes econòmiques. Es tracta d’una 

bossa econòmica independent del manteniment preventiu, que es farà servir per cobrir les 

actuacions derivades d’avaries o incidències. 

Per tant, el valor estimat per aquesta licitació és de “SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS 

EUROS” (72.500,00 €), al qual, si se li suma l’import de “QUINZE MIL DOS-CENTS VINT-I-

CINC EUROS” (15.225,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “VUITANTA-SET MIL 

SET-CENTS VINT-I-CINC EUROS” (87.725,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 29.000,00 euros 

Possibles modificacions  0,00 euros 

Possibles pròrrogues 43.500,00 euros 

Total 72.500,00 euros 

El pressupost s’ha obtingut fent un estudi del volum d’equips a mantenir anualment al VHIR per